
,_ -V z _. ~- ......›... ,› ~ .. | I. li "i ' i‹›-¬-

_ .¿§_'\Ê‹|I[
.fz * I-t'¬ |»q fi

r F0l.¬n§ "
_ ›'1› 'l n

**
J_! 55.10

Â z

Wa ,\../IBARETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lbaretama - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°
PE015.2021-DUA. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de lbaretama, localizada na Travessa
João de Almeida, 592. Centro, torna público o EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N° PE015.2021-
DUA. cuio objeto e a Contratação de empresa para Prestação de Serviços especializado em
Soluções informatizados (Locação) em Processamento de Software de Contabilidade. Software
para Publicação e hospedagem de dados para atender as Leis 12.527l2011 e 131/2009 e Software
de licitação, junto as Diversas Unidades Administrativas do municipio de Ibaretama, O referido
EDITAL estara a disposição dos interessados e podera ser adquirido atraves dos sites do TCE
httos;//licitacoestceice.qov.br/ e www.bII.orq.br` a partir da data desta publicação. A sessão Publica se
realizará no dia 13 de setembro de 2021 às 10h00min. Inicio de Cadastramento das Propostas de
Preços: a partir de 3010812021 às 09h00min até o dia 13I09l2021 às 09h30min (horário de Brasilia);
Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. O referido EDITAL estará à disposição dos
interessados e podera ser adquirido através dos sites do TCE httpszlllicitacoestce.ce.qov.br./ e
www.bll.org.br. lbaretama/CE, 27 de agosto de 2021, Silvânia Freitas Bezerra - Pregoeira.

lbaretama/CE. 27 de agosto de 2021.

uoioiflfrtàëlfzts (E215/Mv
Silvânia Freitas Bezerra
Pregoeira

\\'Ê{r«m w

. _i« ,;_;1=. 'T H W. e»i¿¬-Í!L:=¿}_, ,tir-,,, '.V _ rm
I .‹ I; í*;'_"'=; . '“.¬.«.Iii".~.s I " ' _ .›

'-'_' ii". A ' W i~i'fl'-iii; tl,' i1›_f1':" ” `" .ili_.r^.- , , ~›";.. l|.'|i ,Ji _L L ' . __ -=l,J ,4 *|z:' |||| 'iv--‹íšxe:1s1ifzê=~ | g _ _ . lfitüil ' _ iz, a
I tëfšs «_



_ __ Prefeitura Municipal de Ibaretama

' *‹

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARET.›\M.~\ 5540

30

 

ESTADO DO CEARA

SETOR DE LICITAÇÃO
Çflfdv

OÊ\'Í'5'r,3'\
Aviso oii i.icirz\CÃo fa fz ~›.z

.~...-/

ÀVÍSU DE LÍCÍT/\(:Ã()

Estado do Ccarti - Prefeitura Municipal de Ibarctamu - Aviso dc
Licitziçíin - Pregão Eletrônicti N” PE(il5.2Il2I‹I)UA. A Comissão dr:
Prcgâio du Prefeitura Municipal dc lburetuma. localizado no Tiuvcssâi
inâzz ut- zxlmt-azia, sua. camm. mma público O EDITAL DE i=REoÃo
ELETR()Nl('() N" PFÚl5.2Ii2I-DU/\. i:u_io objeto ó zi Coiiirataçãii dc
cmpirsii para l'i'c:-aiaçãii dc Serviços especializado cm Soluções
litl`oriii:ili'/udus ILocoi;ãol um Priicossaincnto di: Sol`Iwui'‹: dc
C`onizihilidu‹lc. Sollwiirc para Publicação c hospedagem dc dados para
uicndur .is Luis l2.527›*2lIlI i: i3 Ifltltifi u Soliwurc de licitação, junto
as l)ivci'¬us Ilriidudcs Adiniiiistmtivus do municipio de Ibarctiimii. O
referido l‹Il)ITAL esturii ti dispiisiçàii dos inlcrcssaidii-e c podcrzi ser
adquirido através dos sitcs do TCE littpsfifliciIococs.tcc.cc.gov.br/ c
www.bll.org.br. ri partir du duto dc.-alii piihlicziçíio. A sessão Pública si:
reiiliz.arâ'i no dia I3 de :actcinbro do 2021 às l0l10tlmin. Inicio dc
Catlusiriiinoiito dos Propostas dc Preços; u partir dc 3II.~“tlR/2II2l às
il9hili›min até o dia l3i`O9f2ll2l as 09h30min I horário dc Brasilia):
Lociil: Bolsa dc Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. U referido
EDITAL estara ai disposição dos interessados c poderá scr adquirido
atrai és dos sites do T(Í[. https://licitacocs.tci:.cc.gov.br/ e
www bllorg.br.

lborctiiitiu/CE. 17 dc agosto de ZIIZI.

s¡1.|'4'/v1.4 rn£rr.4s BEZER/ea
Pregoeiro.

Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código ldi:ntiI`icador:DBB65D(I6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do (`car:'i no dia 30f`0i`</2021. Edição 2775
A \ crilicuçíio de autenticidade da matéria pode scr l`cita
informando o codigo identificador no site:
http: IHwww.diar¡omunicipal.coin.br/aprcccl

wwii iii irifini-.inicipai com brlaprece/rnaierialDBB65D06¡03AGdBq275qYQMEXebkA×ClJsBO9050P2iQOMS8ArnhgR_yzyNeqtQpbmcHET agi`TF



il “..II.II.. `. . .

ÊZ

Í/É 7.'
  

z-**'ij^-.__

. ' F hd”  
Q» OQ Í U 9 (CR

rotiiâs C;

STF retoma julgamento _
do marco temporal N'

I . A nesta semana
. ,I 4 I, ..A I INDIGENA5 I Lida-i':iriç¿isritiei¬em ,'~ ~;_~›‹~¬~- ~'~--~~~i' ¬*

_ 'I ‹i^×.li..‹›‹ir|-r'~ iiiiir

.. .. iiizintcrzi mohilizzicnoctn Bmsiliiipvlo ~ -* ~ -‹ ~~
-.iiiIiiIniI iI_;.ii|.. ‹_.I› II

iiiiz-n‹›:¬-zitt"\i“‹*r|e sië-lcnilwo.riiiniiclmâc -~'~ I
Iiiii .iitiii I .|..iiiziiii ii i

¬ ~ 1 _ A usiiriti:ii't~Ioni:_i‹_Izi tloitilgziiiiifnliiiio ~-~-››-‹¿~/~'¡› M I
hillimiiio 'l`i”il)imii| l'utIt*riil Íbl`l'l ii" -'~' ~

I ¡iI.I.' ii›i\‹.\I i ‹i- i › |iI ¬I
\iI|ii|'llL 4`ll› Í›llllIl i|IlIl`.Ii

ii iiI.i¬iii|I.¬iiiii ii I¬ ii-I lili
_ I I-iiiIi. io..-oi-iii. ii-i››I‹.z

7 W fl» Ii-i |›‹ii›IIi-iiiii.i›iiiiiii. iI~›i i
V z _ z z _ z z iii... IIII iilwiii |.i..I. Iiiii-iiii

ifli zi `li'lilii lliiI|l'iii Iiiiliill *Í

" .iiirt-iiiIiii.IiiiI
' \i.I .i .Ii II.i .I.iI,. I.

I....I..... IIIII.. III,i
i\I'i|l.l «II › MIIIIII- 'r ili'.›i
.I Ii . .I IiII .II-.III “I I..

I

7 ›‹ I 7- '¬.ii‹--‹_-¬‹i-H ¬~°-i ui iiiiiII Ii-iii iI iiiiiIii "Ii
~ 1-~~ tia i- r iai-ii ›i,i› .Ii,iI .I Ii‹.iI .iI.

_ _. . ..II.....III . . L |zI›i›.. z.iII .i› IiIiii.II ,i..i.. I.
' _ . , .T '.“I1.I';..I.'. ni.i.›i -JtII.IiI .IIII ..IIiIIiIiI.I

'“ ` ' I iiii›ii.Iii.I- ..I'iiI III I,IiiIIi AI-.I .. .I ... .. I ...._ I I .. |iI'i_.IiI.i~iIi.I
. ` ‹'r-›‹i‹-Iiiwiiiiiiiiiiii IiiIiiiiiii¬I

__; ç - ' iiiiiii-ni-ii, iiirsi ii-i-iii iriiInt»'ii›-
' T T ' " 77 T ' .:i |›‹:Lli‹riii wi iliiiiizimilil -oiii.

I-iiiiiiii-m.i.iI. I¬,iii ;. iiiI¡›‹iii.. ..I
i-uiiiini ...lim Ii ii¬II. n¬¡I››.i
-I» III. ~i.I›I. IIII .-I ~I.IIIi,-..\...I Ii..
I ii|›.iii|ii\ài›-ii-Ali'-Iii wi wi..
Iiii. ^.iiI IIiii .Iii-¬¬-I Ii,-ú

i-‹ii iI|››iIo~ II. Iiiii iiii ii i
,I lili.. III. I.i. I I II..
I›I.Iz›.i-.I Ii.-i›‹Ii- iI›.-

” 'ff' ." :fr

' ; i;;§.'.Í,'..'_III _' '. i i
i- iii.i-- iyiii i .IIIIIII ii '--I

i›r¬ni':irli-:iiiii Iiiir- *irrf .II¬I IIIi›-
iiiI*.Iil uiii .iii›I.

\ .›i.iIIi. J i'..IiI IIIII I..
I -ii-wi i-'int wii iii .iii «Y-
I -ti›I-i›I. ‹II.iI¡¿I III. iiiipi II ^~I Ii

'Í' I'¬i‹i iv-I -ziiiiiiiuiii il” iiii iii
-*|ii|I\~ I il [›i›.:-illIlIiiiiii
iiiiiiiiiimii ,iii Iii- II' I
II .II iii- i. _II..IIIIIi,.-I II i

I. .II .

:¿` ;I
z
Ê1 `_';L__

_ _ , _,Í _ 7':_èÍ____ _; 1 .IIiIIIiIiz.ii_I..
I I í-¬ l,iiI.› I¬| II|iI |Ir iri°yi'1Ii

III.z .iirIii- ii;--.Ir Iiiiiiii ipi.
'ill I'il'i l`*\|lIi-ill* ¡I! gi z.Ii Il|`|I

‹ ..z'iziii.i.ii,.› iinnii :I I .inn
Ii laiii W ii-. ~ iii' Iii›~ii¡iiiii|ii.

.›.... -Ii-ii i:I-»‹ -iii II ¡I›i‹ IIII
-I iiiiizi ir i-'ii iiiiiiI ,i-'tia iIi›I

I. ‹ I
- ~ i

I

... ›‹,›i I

_. 6.000
HIM. no Ó ni-i
iiioiqviiioli 'i.'ivt.iin
araiaiiçz na 'ii'

__.,

IV.

›.. .I›. _ _ _ __, _ ___; 5q`1nul¿1_'___..'__._ _'LL`ÍÍ.`...'_`-,I,.__à À . . Í _. i
~ I I -0 -.“,~*+-1?-?+1"' - -f 0 I»

pf I I-;^í'ñ;¬“i“I-' * 'ir Il
_ *rf : I. 7 à ._

, - ~ - - -' ~'-i H › A W; 1
"" “TT” "'^iro¡u.ii|naniu¡nn 1

, - i › › I
- I. . _

i ¬¬›in _ _ ___ ______?__;_ '__ _ 'z`_ i-'¬ " 1___' ' __' __:'-L _›__ Í Í* ~V__ V _'

.z.-›«+ W I, IIII
` .I .*I.IiIIII'II . -'- fi _ I -

Mun››I-u-:U0 iioldomwn.



. /ÊÍlÍÃ_'*ÊÍl7,ë...
rx * 51 I' 5 ¿

 

540
ii'\“G”

~2\-ÍLQ

_ Füums

(_QI^‹'S
*r

Ono ä .Í
~ r'' fâ "*e.wz f'-

IBARETAMA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO

A Pregoeira Oficial do Municipio de Ibaretama, no uso das suas atribuições. CERTIFICA, para os
devidos fins, que o Aviso do Edital Pregão Eletrônico N° PE015.2021DUA. foi publicado através
de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme estabelece
a legislação em vigor.

Outrossim. ratificamos a declaração primeira de que o respectivo aviso, foi publicado também no
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. JORNAL O POVO, edição do dia 30 de agosto de 2021

lbaretama (CE), 30 de agosto de 2021.

ómm Fzzm ibzgwl
Silvânia Freitas Bezerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

1.. zz ,- Il _ .. i 'V 1; ' iitm- I
'il ¿_¿_ .;¬,_=..¿ . ,. ..


